
Tooling the Future
www.ceratizit.com

Efektivnější 
obrábění oceli

Díky novým  
sortám ISO-P vzroste  

produktivita až  
o 20 %! 

Skupina CERATIZIT se specializuje na 
strojírenská řešení s vysokou technologickou 
kvalitou pro výrobu řezných nástrojů a  
produktů z velmi tvrdých materiálů. 



CTCP115-P
NEW

CTCP135-P
NEW

CTCP125-P
NEW

Prostřednictvím multivrstvého povlaku CVD aplikovaného 
nejnovější technologií povlakování Dragonskin je povrch 
vyměnitelných břitových destiček optimálním způsobem vyladěn 
pro různorodé obrábění ocelí. V kombinaci s vyváženým 
základním TK substrátem nabízejí nové sorty kategorie ISO-P 
široké spektrum svého využití a současně i lepší otěruodolnost. 
V závislosti na řezných podmínkách si lze ze tří různých sort 
zvolit perfektní řezný materiál:

Chcete otestovat naše výkonné TK sorty ISO-P a  
následně profitovat z jejich lepší otěruodolnosti?  
Pak si vyžádejte zdarma a nezávazně testovací  
vzorky na: 

cutting.tools/new-iso-p

Obrábění bez kompromisů 
– díky modernizaci TK sort 
CERATIZIT ISO-P

Vyžádejte si testovací vzorky

 ▲ ISO-P15
 ▲ TK otěruodolná sorta s vysokou tvrdostí  

při vysokých teplotách pro obrábění  
oceli s optimální životností

 ▲ vysoké řezné rychlosti
 ▲ maximální produktivita
 ▲ pro hladký řez

 ▲ ISO-P35
 ▲ TK houževnatá sorta pro 

obrábění přerušovaným řezem
 ▲ garantovaná procesní bezpečnost
 ▲ pro nízké řezné rychlosti  

a nestabilní podmínky

 ▲ ISO-P25
 ▲ TK sorta pro univerzální použití, určená  

pro obrábění oceli
 ▲ velmi dobře vyladěný poměr  

houževnatosti a žáruvzdornosti
 ▲ vysoká spolehlivost při obrábění  

všeobecných ocelí
 ▲ vhodná pro měnící se řezné podmínky – od 

dokončovacího obrábění až po hrubování

Snadnější 
obrábění oceli

Nové sorty ISO-P s indikační vrstvou 
pro výkonné soustružení!



CNMG 120408EN-M50 CTCP125

CNMG 120408EN-M50 CTCP125-P

STARÁ  

NEW
+ -P
= 

Jsme si jisti kvalitou našich nových 
vyměnitelných břitových destiček a jsme 
přesvědčeni, že svým výkonem předčí ostatní 
vyměnitelné břitové destičky. Porovnejte své 
dosavadní vyměnitelné břitové destičky  
s našimi novými sortami ISO-P a zašlete  
nám informaci o tom, co jste zjistili. 
Jako poděkování od nás obdržíte exkluzivní 
tričko Dragonskin.

Veškeré další 
informace  
i online formulář  
naleznete na 

cutting.tools/new-iso-p

Veškeré další informace 
najdete v lednovém katalogu 
UP2DATE na stranách 16-39

Stará sorta vs. nová sorta 
Chcete si snadno a rychle vyhledat nové sorty 
ISO-P vhodné pro vaše obrábění? 

Je to velmi jednoduché:  
Doplňte pouze označení  
vaší dosavadní VBD o -P

Přehledný seznam s veškerými výběhovými  
a následnými artikly – možnost filtrování dat 
pomocí označení, artiklového a materiálového 
čísla – naleznete na webových stránkách 
cutting.tools/new-iso-p

PDF ke stažení na cutting.tools/new-iso-p

Příklad:

Exkluzivní  
tričko Dragonskin  
jako dárek!



CERATIZIT Česká republika s.r.o.
Sokolovská 250 \ 594 01 Velké Meziříčí
Tel.: +420 566 522 411
info.cesko@ceratizit.com \ www.ceratizit.com

Řešení pro obrábění 

www.nechte-to-na-nas.cz

KOMPLEXNÍ OBROBKY. 
PRECIZNÍ OBRÁBĚNÍ.

MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVANÉ MNOŽSTVÍ. 
OKAMŽITĚ NA CESTĚ K VÁM.

PARTNERSKÉ POSKYTOVÁNÍ 
PROFESIONÁLNÍHO PORADENSTVÍ.

ZDOKONALUJEME OBRÁBĚNÍ. 

05
/2

02
2 –

 9
9 0

31
 0

07
69

 

NECHTE
TO NA NÁS


